l0 tÍr0il

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

PORTARIA NO 363/2025-SAD

O SECRETARIO DE ADMINISTRAÇÁO DE GARANHUNS,

no uso de suas atribuiçÕes,

RESOLVE:

CONCEDER a AQUILLA DA ROCHA ARAUJO,

Merendeira(O), Matrícula n' 9018, lotado(a) no(a) Secretaria de

Educação,ogozode(01)um@,,referenteaoperíodo
aquisitivo de 0910212023 a 0910212024, com vigência a partir de

03 I O3l 2025 a 01 I O4l 2025.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Secretaria Municipal de Administração, em 13 de fevereiro de 2025

Àntonlo Acaoo iantana de r,' ' I

i,iüi*itrili:t';if

Antôni cro ntana de Godoy
Secre de Administração

sECRE IARIA MUNICIPAI, DE ADMINIS IRAÇÃo
Ávenida Rui Barbosa. 1440 Heliópolis - Irone (08't\ 3j62-7000

E-ntail: rhgaralhunsiijgmail.com
CEI, 55298-000 - Garanhuns - pE

CUÍMPRA-SE

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20250314145640.pdf

assinado por: idU
ser 370